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POMIAR CZASU - XTRAININGVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.07

2018-07-14  /  WISŁA 2018-07-16 do 09:35  /  Strona 1/7

MiejsceBib. Nazwisko i imię Klub Czas Różnica

  K-NW  

1 352 ŚLIWKA BEATA OLZA CIESZYN 1h47:24.574

2 348 KOŚCIELNY KAMILA FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI 1h57:27.884 10:03.310

3 359 Zaremba Grażyna 2h32:30.124 45:05.550

  M-NW  

1 353 Makowski Marek 1h48:48.197

2 403 Marie Andrzej SPEED BALL ŚLĄSK 1h58:50.185 10:01.988

3 360 Zaremba Maciej 2h19:46.444 30:58.247

  Kategoria : K20 / Dystans : 13  

1 356 Noga Angelika 1h18:54.347

2 363 Kondratiuk Ira 1h21:13.443 2:19.096

3 358 Salamon Ewa Husaria Race Team 1h30:04.948 11:10.601

4 404 Hańba Dorota DM System Run 1h49:34.819 30:40.472

5 391 Kubaczka Marta 2h03:47.170 44:52.823

  Kategoria : K30 / Dystans : 13  

1 395 Adamus-Kowalska Justyna AZS Uniwersytet Śląski w Katow 1h10:48.996

2 365 Skrobot Justyna RyTM - Czechowice-Dziedzice 1h20:13.273 9:24.277

3 401 Szczęsna Edyta RYTM Czechowice - Ddziadzice 1h26:34.684 15:45.688

4 377 Bogacz-Rybczak Anna 1h45:23.390 34:34.394

5 409 Rajfura Iwona 1h46:28.014 35:39.018

  Kategoria : K40 / Dystans : 13  

1 372 Radziwończyk Klaudia 1h09:05.709

2 376 Rencz Małgorzata W pogoni za duchem 1h10:48.506 1:42.797

3 397 Szymańska Monika 1977 1h18:01.470 8:55.761

4 396 Kawa Joanna Miraz Race Team 1h18:50.712 9:45.003

5 411 Wysocka Teresa 1h26:19.769 17:14.060

6 340 SADOWSKA JUSTYNA Rozbiegany Sulejówek 1h27:55.631 18:49.922

7 388 Marek Agnieszka 1h41:59.669 32:53.960

8 362 Przybyła Kasia 1h44:26.087 35:20.378

  Kategoria : K50 / Dystans : 13  

1 413 Sokołowska Anna Brak 1h21:20.708

2 351 Wolny Ewa Opony-Serafinowski 1h27:55.747 6:35.039



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

VI Bieg o Wiślańską Kryke - II Bieg do Źródeł Wisły

Bieg Górski

Ranking zawodów

POMIAR CZASU - XTRAININGVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.07

2018-07-14  /  WISŁA 2018-07-16 do 09:35  /  Strona 2/7

MiejsceBib. Nazwisko i imię Klub Czas Różnica

  Kategoria : M16 / Dystans : 13  

1 368 Uchacz Kacper 58:36.178

2 379 Mrowiec Adam 1h02:19.669 3:43.491

3 364 Buch Filip Mks-sms Victoria Racibórz 1h08:23.384 9:47.206

  Kategoria : M20 / Dystans : 13  

1 385 Jamiński Adam Spla Tychy 51:54.233

2 343 Buczek Paweł TGB Lake Runners 57:01.727 5:07.494

3 416 JURASZEK Andrzej IGOSPORT Sklep dla biegacza 1h01:06.482 9:12.249

4 345 Oślizło Mateusz 1h01:51.283 9:57.050

5 361 Leitner Rafał 1h05:04.224 13:09.991

6 367 Wantulok Paweł 1h05:22.212 13:27.979

7 402 Teszner Adrian Runteam Pawłowice 1h14:29.505 22:35.272

8 355 Kłodziński Darek Eko-okna runners 1h18:20.009 26:25.776

9 384 Wójtowicz Kacper KU AZS UE Katowice 1h20:07.449 28:13.216

10 383 JAGODA MATEUSZ FUCHS OIL TEAM 1h21:04.102 29:09.869

11 357 Frączek Kamil 1h30:40.382 38:46.149

12 380 SCHABEK ŁUKASZ #czeladzbiega 1h38:36.098 46:41.865

13 405 Macura Dawid DM System Run 1h49:01.317 57:07.084

14 392 Wrzeciono Szymon 2h03:17.445 1h11:23.212

  Kategoria : M30 / Dystans : 13  

1 394 Misiak Bartosz Cieszyńskie Pogotowie Ratunkow 54:00.058

2 415 Gawlas Dominik Amatorka 56:41.304 2:41.246

3 386 Sikora Mieczysław 58:21.137 4:21.079

4 374 ZONTEK MATEUSZ 1h03:42.573 9:42.515

5 344 Pępek Łukasz 1h04:57.535 10:57.477

6 408 Liszka Maciej Li Sport 1h06:10.604 12:10.546

7 410 Wysocki Kamil 1h10:47.445 16:47.387

8 398 Wojtoń Łukasz 1980 1h17:32.903 23:32.845

9 412 Sikora Łukasz Grupa Nomax 1h20:24.149 26:24.091

10 349 Borys Przemysław Jeziorko spełnionych pragnień 1h21:36.633 27:36.575

11 381 Kapa Tomasz #czeladzbiega 1h22:41.390 28:41.332

12 387 Janiszewski Kamil 1h29:37.601 35:37.543

13 354 Mądrzyk Ewelina 1h38:57.952 44:57.894

  Kategoria : M40 / Dystans : 13  

1 407 SEWERYN JACEK 56:16.107

2 406 Kokot Krzysztof Niewybiegani 1h01:20.686 5:04.579

3 341 Sadowski Adam Rozbiegany Sulejówek 1h12:18.412 16:02.305

4 371 Krzempek Krzysztof Ultra Beskid Sport 1h13:21.253 17:05.146

5 370 ŚLIWKA ARKADIUSZ OLZA CIESZYN 1h14:02.972 17:46.865

6 390 Peter Marcin 1h15:49.398 19:33.291

7 350 Golonka Marek 1970 1h17:01.482 20:45.375
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8 342 Wachowiak Rafał 1h24:08.711 27:52.604

9 393 Sadowski Tomasz W Pogoni Za Duchem 1h27:52.768 31:36.661

10 389 Turniak Dariusz 1h41:30.906 45:14.799

  Kategoria : M50 / Dystans : 13  

1 414 Górny Mirosław NUTREND TEAM 1h05:38.726

2 366 Milota Maciej 1h06:01.498 22.772

3 373 GLAJC ANDRZEJ WYPAS RUN 1h08:34.408 2:55.682

4 378 Sobczyk Paweł 1h14:49.760 9:11.034

5 369 Ślęzak Andrzej 1h16:09.194 10:30.468

6 346 Mystek Bogdan OSV TEAM OLKUSZ 1h17:27.634 11:48.908

7 347 Pasternak Stanisław olkuszbiega.pl 1h22:18.242 16:39.516

8 375 Orawski Robert 1h23:07.402 17:28.676

9 382 JAGODA ADAM FUCHS OIL TEAM 1h31:14.899 25:36.173

10 399 Gliszczyński Mirosław Tarnogórskie Łazęgi 1h56:00.391 50:21.665

  Kategoria : K20 / Dystans : 21  

1 476 Zielińska Malwina festiwal biegów w krynicy 2h07:35.126

2 446 Chowaniok Anna 2h09:24.090 1:48.964

3 485 Dudzik Izabela Strefa Byków 2h22:55.701 15:20.575

4 440 Rodrigues Machado Adriana 1995 2h33:44.301 26:09.175

  Kategoria : K30 / Dystans : 21  

1 472 Wyleżałek Alina 1h59:49.779

2 462 Ogierman-Dykas MARZENA ORZESZE TEŻ BIEGA 2h04:47.561 4:57.782

3 483 Butanowicz Marzena Ślęzak Team 2h07:58.227 8:08.448

4 459 Ciaciura Magdalena 2h12:48.895 12:59.116

5 465 Mikłas Magdalena 2h19:53.710 20:03.931

6 480 Mirończuk Agata 2h30:46.955 30:57.176

7 478 Żbel Ania HRmax Żory 2h40:46.305 40:56.526

8 444 Srokosz Weronika W pogoni za duchem 3h04:15.142 1h04:25.363

  Kategoria : K40 / Dystans : 21  

1 488 Hordziejewicz-Karasińska Ewa Strefa Byków 2h17:55.443

2 495 Stabla Kasia DECATHLON RYBNIK 2h22:57.591 5:02.148

3 471 Wysocka Agnieszka Rozbiegamy To Miasto - Czechow 2h25:59.667 8:04.224

4 473 Budzinska Dorota 2h32:50.184 14:54.741

5 486 Rzenno Dagmara MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA 3h04:15.142 46:19.699

6 484 Zarańska Izabela MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA 3h11:51.851 53:56.408

7 443 Migacz Maria 3h14:55.346 56:59.903
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  Kategoria : K50 / Dystans : 21  

1 461 Macura Ewa HRmax Zory 2h40:46.305

2 487 Frankowska Ania MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA 3h11:51.851 31:05.546

  Kategoria : M16 / Dystans : 21  

1 490 Kubica Marcin Inov-Team 1h34:10.788

  Kategoria : M20 / Dystans : 21  

1 468 Pieczonka Daniel 1h41:12.900

2 474 Skrabel Mateusz Wkurw_Team 1h56:32.414 15:19.514

3 496 Michalski Marcin Husaria Race Team 1h59:06.968 17:54.068

4 450 PALUSZKIEWICZ KACPER 2h10:58.909 29:46.009

5 494 Wawer Mateusz LUXTORPEDA CZERWIONKA 2h22:57.581 41:44.681

6 492 Koczot Bartłomiej LUXTORPEDA CZERWIONKA 2h33:44.311 52:31.411

  Kategoria : M30 / Dystans : 21  

1 445 Bartkowiak Mariusz INSTRUKTOR BIEGANIA 1h51:53.822

2 464 Bromirski Patryk #polishmafia 1h53:28.571 1:34.749

3 457 Jankowski Jarosław 2h03:52.674 11:58.852

4 466 Wywiał Łukasz Saint-Gobain Squad 2h07:31.779 15:37.957

5 498 Krupa Piotr 2h09:44.056 17:50.234

6 441 Kempny Krzsztof GOPR Beskidy 2h12:03.655 20:09.833

7 455 Skrobot Tomasz RyTM - Czechowice-Dziedzice 2h12:07.608 20:13.786

8 456 Buczek Piotr Żelazny 83 2h13:05.813 21:11.991

9 499 Watoła Marek M&amp;M 2h18:24.531 26:30.709

10 493 Rakowski Marcin Decathlon Rybnik 2h22:53.043 30:59.221

11 467 Świderski Jacek Raben 2h27:38.162 35:44.340

12 469 Mądrzyk Daniel 2h33:27.978 41:34.156

13 447 Ploch Tomasz 2h33:32.247 41:38.425

14 448 Noga Lukasz Zdzieraj Kapcie 2h34:26.175 42:32.353

  Kategoria : M40 / Dystans : 21  

1 454 Małysz Jarosław Olza Cieszyn 1h45:53.498

2 460 Kowalczyk PAWEŁ 1974 1h55:22.187 9:28.689

3 463 Woźniak JACEK Mr 1h59:53.397 13:59.899

4 452 Stańczak Szymon 2h05:13.104 19:19.606

5 458 Główka Rafał doliniarze.com 2h07:19.867 21:26.369

6 475 KOŚCIELNY ŁUKASZ FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI 2h11:48.180 25:54.682

7 477 Żbel Michał HRmax Żory 2h12:33.751 26:40.253

8 479 Izdebski Mariusz OSV TEAM OLKUSZ 2h19:53.730 34:00.232

9 449 Pyzik Tomasz Drużyna mojacukrzyca.pl 2h23:57.269 38:03.771

10 470 Wysocki Tomasz Rozbiegamy To Miasto - Czechow 2h38:17.321 52:23.823
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11 489 Schiller Fryderyk Schody Hiszpańskie 2h46:50.494 1h00:56.996

12 481 Waligóra Roman Pelikany Drużyna Szpiku Radwan 2h49:23.618 1h03:30.120

  Kategoria : M50 / Dystans : 21  

1 497 Filuś Stanisław KRS Triathlon Dąbrowa Górnicza 1h52:52.608

2 453 BRACHACZEK Artur Olza Cieszyn 1h54:11.411 1:18.803

3 451 Stefański Jarosław w pogoni za duchem 2h00:54.871 8:02.263

4 500 Olczak Janusz 2h07:54.480 15:01.872

5 442 Gomola Paweł 2h09:24.090 16:31.482

6 491 Fajer Marek Z biegiem mi do twarzy  Myszkó 2h11:01.519 18:08.911

7 482 Cieślar Dariusz GOPR Beskidy 2h13:46.450 20:53.842

  Dystans : 13  

1 385 Jamiński Adam Spla Tychy 51:54.233

2 394 Misiak Bartosz Cieszyńskie Pogotowie Ratunkow 54:00.058 2:05.825

3 407 SEWERYN JACEK 56:16.107 4:21.874

4 415 Gawlas Dominik Amatorka 56:41.304 4:47.071

5 343 Buczek Paweł TGB Lake Runners 57:01.727 5:07.494

6 386 Sikora Mieczysław 58:21.137 6:26.904

7 368 Uchacz Kacper 58:36.178 6:41.945

8 416 JURASZEK Andrzej IGOSPORT Sklep dla biegacza 1h01:06.482 9:12.249

9 406 Kokot Krzysztof Niewybiegani 1h01:20.686 9:26.453

10 345 Oślizło Mateusz 1h01:51.283 9:57.050

11 379 Mrowiec Adam 1h02:19.669 10:25.436

12 374 ZONTEK MATEUSZ 1h03:42.573 11:48.340

13 344 Pępek Łukasz 1h04:57.535 13:03.302

14 361 Leitner Rafał 1h05:04.224 13:09.991

15 367 Wantulok Paweł 1h05:22.212 13:27.979

16 414 Górny Mirosław NUTREND TEAM 1h05:38.726 13:44.493

17 366 Milota Maciej 1h06:01.498 14:07.265

18 408 Liszka Maciej Li Sport 1h06:10.604 14:16.371

19 364 Buch Filip Mks-sms Victoria Racibórz 1h08:23.384 16:29.151

20 373 GLAJC ANDRZEJ WYPAS RUN 1h08:34.408 16:40.175

21 372 Radziwończyk Klaudia 1h09:05.709 17:11.476

22 410 Wysocki Kamil 1h10:47.445 18:53.212

23 376 Rencz Małgorzata W pogoni za duchem 1h10:48.506 18:54.273

24 395 Adamus-Kowalska Justyna AZS Uniwersytet Śląski w Katow 1h10:48.996 18:54.763

25 341 Sadowski Adam Rozbiegany Sulejówek 1h12:18.412 20:24.179

26 371 Krzempek Krzysztof Ultra Beskid Sport 1h13:21.253 21:27.020

27 370 ŚLIWKA ARKADIUSZ OLZA CIESZYN 1h14:02.972 22:08.739

28 402 Teszner Adrian Runteam Pawłowice 1h14:29.505 22:35.272

29 378 Sobczyk Paweł 1h14:49.760 22:55.527

30 390 Peter Marcin 1h15:49.398 23:55.165

31 369 Ślęzak Andrzej 1h16:09.194 24:14.961

32 350 Golonka Marek 1970 1h17:01.482 25:07.249

33 346 Mystek Bogdan OSV TEAM OLKUSZ 1h17:27.634 25:33.401

34 398 Wojtoń Łukasz 1980 1h17:32.903 25:38.670

35 397 Szymańska Monika 1977 1h18:01.470 26:07.237
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36 355 Kłodziński Darek Eko-okna runners 1h18:20.009 26:25.776

37 396 Kawa Joanna Miraz Race Team 1h18:50.712 26:56.479

38 356 Noga Angelika 1h18:54.347 27:00.114

39 384 Wójtowicz Kacper KU AZS UE Katowice 1h20:07.449 28:13.216

40 365 Skrobot Justyna RyTM - Czechowice-Dziedzice 1h20:13.273 28:19.040

41 412 Sikora Łukasz Grupa Nomax 1h20:24.149 28:29.916

42 383 JAGODA MATEUSZ FUCHS OIL TEAM 1h21:04.102 29:09.869

43 363 Kondratiuk Ira 1h21:13.443 29:19.210

44 413 Sokołowska Anna Brak 1h21:20.708 29:26.475

45 349 Borys Przemysław Jeziorko spełnionych pragnień 1h21:36.633 29:42.400

46 347 Pasternak Stanisław olkuszbiega.pl 1h22:18.242 30:24.009

47 381 Kapa Tomasz #czeladzbiega 1h22:41.390 30:47.157

48 375 Orawski Robert 1h23:07.402 31:13.169

49 342 Wachowiak Rafał 1h24:08.711 32:14.478

50 411 Wysocka Teresa 1h26:19.769 34:25.536

51 401 Szczęsna Edyta RYTM Czechowice - Ddziadzice 1h26:34.684 34:40.451

52 393 Sadowski Tomasz W Pogoni Za Duchem 1h27:52.768 35:58.535

53 340 SADOWSKA JUSTYNA Rozbiegany Sulejówek 1h27:55.631 36:01.398

54 351 Wolny Ewa Opony-Serafinowski 1h27:55.747 36:01.514

55 387 Janiszewski Kamil 1h29:37.601 37:43.368

56 358 Salamon Ewa Husaria Race Team 1h30:04.948 38:10.715

57 357 Frączek Kamil 1h30:40.382 38:46.149

58 382 JAGODA ADAM FUCHS OIL TEAM 1h31:14.899 39:20.666

59 380 SCHABEK ŁUKASZ #czeladzbiega 1h38:36.098 46:41.865

60 354 Mądrzyk Ewelina 1h38:57.952 47:03.719

61 389 Turniak Dariusz 1h41:30.906 49:36.673

62 388 Marek Agnieszka 1h41:59.669 50:05.436

63 362 Przybyła Kasia 1h44:26.087 52:31.854

64 377 Bogacz-Rybczak Anna 1h45:23.390 53:29.157

65 409 Rajfura Iwona 1h46:28.014 54:33.781

66 405 Macura Dawid DM System Run 1h49:01.317 57:07.084

67 404 Hańba Dorota DM System Run 1h49:34.819 57:40.586

68 399 Gliszczyński Mirosław Tarnogórskie Łazęgi 1h56:00.391 1h04:06.158

69 392 Wrzeciono Szymon 2h03:17.445 1h11:23.212

70 391 Kubaczka Marta 2h03:47.170 1h11:52.937

  Dystans : 21  

1 490 Kubica Marcin Inov-Team 1h34:10.788

2 468 Pieczonka Daniel 1h41:12.900 7:02.112

3 454 Małysz Jarosław Olza Cieszyn 1h45:53.498 11:42.710

4 445 Bartkowiak Mariusz INSTRUKTOR BIEGANIA 1h51:53.822 17:43.034

5 497 Filuś Stanisław KRS Triathlon Dąbrowa Górnicza 1h52:52.608 18:41.820

6 464 Bromirski Patryk #polishmafia 1h53:28.571 19:17.783

7 453 BRACHACZEK Artur Olza Cieszyn 1h54:11.411 20:00.623

8 460 Kowalczyk PAWEŁ 1974 1h55:22.187 21:11.399

9 474 Skrabel Mateusz Wkurw_Team 1h56:32.414 22:21.626

10 496 Michalski Marcin Husaria Race Team 1h59:06.968 24:56.180

11 472 Wyleżałek Alina 1h59:49.779 25:38.991

12 463 Woźniak JACEK Mr 1h59:53.397 25:42.609

13 451 Stefański Jarosław w pogoni za duchem 2h00:54.871 26:44.083
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14 457 Jankowski Jarosław 2h03:52.674 29:41.886

15 462 Ogierman-Dykas MARZENA ORZESZE TEŻ BIEGA 2h04:47.561 30:36.773

16 452 Stańczak Szymon 2h05:13.104 31:02.316

17 458 Główka Rafał doliniarze.com 2h07:19.867 33:09.079

18 466 Wywiał Łukasz Saint-Gobain Squad 2h07:31.779 33:20.991

19 476 Zielińska Malwina festiwal biegów w krynicy 2h07:35.126 33:24.338

20 500 Olczak Janusz 2h07:54.480 33:43.692

21 483 Butanowicz Marzena Ślęzak Team 2h07:58.227 33:47.439

22 446 Chowaniok Anna 2h09:24.090 35:13.302

22 442 Gomola Paweł 2h09:24.090 35:13.302

24 498 Krupa Piotr 2h09:44.056 35:33.268

25 450 PALUSZKIEWICZ KACPER 2h10:58.909 36:48.121

26 491 Fajer Marek Z biegiem mi do twarzy  Myszkó 2h11:01.519 36:50.731

27 475 KOŚCIELNY ŁUKASZ FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI 2h11:48.180 37:37.392

28 441 Kempny Krzsztof GOPR Beskidy 2h12:03.655 37:52.867

29 455 Skrobot Tomasz RyTM - Czechowice-Dziedzice 2h12:07.608 37:56.820

30 477 Żbel Michał HRmax Żory 2h12:33.751 38:22.963

31 459 Ciaciura Magdalena 2h12:48.895 38:38.107

32 456 Buczek Piotr Żelazny 83 2h13:05.813 38:55.025

33 482 Cieślar Dariusz GOPR Beskidy 2h13:46.450 39:35.662

34 488 Hordziejewicz-Karasińska Ewa Strefa Byków 2h17:55.443 43:44.655

35 499 Watoła Marek M&amp;M 2h18:24.531 44:13.743

36 465 Mikłas Magdalena 2h19:53.710 45:42.922

37 479 Izdebski Mariusz OSV TEAM OLKUSZ 2h19:53.730 45:42.942

38 493 Rakowski Marcin Decathlon Rybnik 2h22:53.043 48:42.255

39 485 Dudzik Izabela Strefa Byków 2h22:55.701 48:44.913

40 494 Wawer Mateusz LUXTORPEDA CZERWIONKA 2h22:57.581 48:46.793

41 495 Stabla Kasia DECATHLON RYBNIK 2h22:57.591 48:46.803

42 449 Pyzik Tomasz Drużyna mojacukrzyca.pl 2h23:57.269 49:46.481

43 471 Wysocka Agnieszka Rozbiegamy To Miasto - Czechow 2h25:59.667 51:48.879

44 467 Świderski Jacek Raben 2h27:38.162 53:27.374

45 480 Mirończuk Agata 2h30:46.955 56:36.167

46 473 Budzinska Dorota 2h32:50.184 58:39.396

47 469 Mądrzyk Daniel 2h33:27.978 59:17.190

48 447 Ploch Tomasz 2h33:32.247 59:21.459

49 440 Rodrigues Machado Adriana 1995 2h33:44.301 59:33.513

50 492 Koczot Bartłomiej LUXTORPEDA CZERWIONKA 2h33:44.311 59:33.523

51 448 Noga Lukasz Zdzieraj Kapcie 2h34:26.175 1h00:15.387

52 470 Wysocki Tomasz Rozbiegamy To Miasto - Czechow 2h38:17.321 1h04:06.533

53 478 Żbel Ania HRmax Żory 2h40:46.305 1h06:35.517

53 461 Macura Ewa HRmax Zory 2h40:46.305 1h06:35.517

55 489 Schiller Fryderyk Schody Hiszpańskie 2h46:50.494 1h12:39.706

56 481 Waligóra Roman Pelikany Drużyna Szpiku Radwan 2h49:23.618 1h15:12.830

57 486 Rzenno Dagmara MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA 3h04:15.142 1h30:04.354

57 444 Srokosz Weronika W pogoni za duchem 3h04:15.142 1h30:04.354

59 487 Frankowska Ania MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA 3h11:51.851 1h37:41.063

59 484 Zarańska Izabela MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA 3h11:51.851 1h37:41.063

61 443 Migacz Maria 3h14:55.346 1h40:44.558


